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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Wzmocnienie nawierzchni na drodze wojewódzkiej  
nr 182 w m. Kaczlin. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 
ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.,  
dalej  ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1: Dotyczy D.04.07.01, pkt 2.3, D.05.03.05b, pkt 2.4. Dlaczego specyfikacja techniczna ogranicza 
stosowanie dodatku granulatu asfaltowego do ilości nie większej niż 15%? W tym samym punkcie znajduje się 
informacja, że granulat asfaltowy należy stosować zgodnie z zapisami dokumentu WT2-2014, a ten dopuszcza 
granulat do mieszanek na dolne warstwy KR1-7 w ilości do 20% „metodą na zimno”. Granulat asfaltowy przy 
spełnieniu odpowiednich warunków jednorodności jest pełnowartościowym materiałem opisanym w normie 
PN-EN 13 108-8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie granulatu w ilości zgodnej z WT2-2014, pod 
warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a wskazanych w SST? To właściwości 
użytkowe końcowego wyrobu decydują o trwałości nawierzchni i długości okresu eksploatacji. 
Odpowiedź: Pomimo dopuszczenia przez WT2 -2014 stosowania granulatu asfaltowego w ilości 20% 
Zamawiający zakłada i dopuszcza użycie granulatu w ilości max do 15%. 

Pytanie 2: W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie uziarnienia mieszanki mineralno – 
asfaltowej na warstwę ścieralną. W przedmiarze robót wskazano mieszankę SMA8, natomiast zgodnie z 
pozostałą częścią dokumentacji (opis techniczny, przekroje, SST) należy wbudować SMA 11. Prosimy o 
wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź: Zamawiający poprawił i ujednolicił w przedmiarze i TER rodzaj zastosowanej mieszanki SMA na 
SMA 11S gr.4cm 

Pytanie 3: Prosimy o poprawienie nazwy jednostki pozycji kosztorysowej nr 52. 
Odpowiedź: Zamawiający poprawił jednostkę w TER  w pozycji 52 

 Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar i TER oraz informuje, że zmienia termin składania 
ofert na 01.06.2023r., godz. 12:00. W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje 
się pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują treść:  
14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 30.06.2023 r. włącznie.  
16.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy 

platformazakupowa.pl/pn/wzdw  zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, do 01.06.2023 r., do godziny 
12:00 czasu lokalnego. 

16.2.  Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert 01.06.2023 r, o godzinie 12.05 czasu lokalnego. 
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